Edital nº 062/2018 de 10 de Julho de 2018

Homologação da classificação final do resultado
de experiência/currículo/prova prática do
Processo Seletivo Simplificado 01/2018 - Edital
052/2018.

                                                          VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente edital

de homologação da classificação final do resultado de experiência/currículo/prova prática do referido

Processo, no provimento dos cargos abaixo relacionados:

CARGO: AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1

Candidato Pontuação Classificação

SONIA REGINA BORBA PORTELA 72 1.

DAMARIS PERETI 03 2.

DENIZE APARECIDA GRANDO DE OLIVEIRA 00 3.

CARGO: AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 2

Candidato Pontuação Classificação

ELAINE ALBERTINA MARCOLIN DRI 59 1.

*ROSANGELA CECILIA CAMARGO SUBTIL  00 2.

 *SALETE NILSON 00 3.

*MARLUCI DE FARIAS BELOLI 00 4.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14

de 22 de Setembro de 2014.

CARGO: AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 3

Candidato Pontuação Classificação

 ADRIANA PELISSARO 7,5 1.

*ANDREA APARECIDA POLETTO 00 2.

*SIMONE GREGORIO GREGOLETI  00 3.

*TAIRINI DE SOUZA  00 4.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14

de 22 de Setembro de 2014.

CARGO: AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 5

Candidato Pontuação Classificação

JUVENAL MACHADO LHULHIER NETO 03 1.

CHAIANE ISABEL DE SOUZA 01 2.

ROSELI FATIMA ALVES DUTRA 00 3.

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Candidato Pontuação Classificação

TAISE HAAS 89 1.

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DORING 69 2.

DILSON TARTARI 42 3.

MARINA BORDIGNON 41 4.

LUANA CURZEL DA CUNHA 40,5 5.

EMANUELE CANALI ROMAN 40 6.

DEIZEMARA DE SOUZA 31 7.

NAIARA DRI 30 8.

TAINARA FONTANA  28,5 9.

ROSIANE FAVARETO 24 10.

MARIA ISABEL ZANATTA 23 11.

KALINDIA RIBEIRO 19 12.

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Candidato Pontuação Classificação

CLAUDIA SEBBEN 86 1.

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Candidato Pontuação Classificação

MURIEL MÂNICA 69,5 1.

LUIZA ALVES NABARROS 40 2.

LAÍS ELIZABETE FAVARETTO 38,5 3.

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

Candidato Pontuação Classificação

CLAINE FIORENTIN 86 1.

CARGO: MOTORISTA

Candidato Pontuação Classificação

JOVIR PEDRO DEL’SANT 83 1.

GAINOR TONHON 82,5 2.

EDER SANDER 70,5 3.

ANTONIO DALSOLIO 56 4.

EDMILSON DE MORAES MACHADO 29,5 5.

EDERSON SEBEN 14,1 6.

CLAUDINEI ROVANI 13 7.

JULIO CESAR XAVIER MACHADO 11 8.

DOMINGOS DA FONSECA 8,1 9.

PAULO CESAR ALVES 7,8 10.

HENRIQUE ARCE DO NASCIMENTO 7,2 11.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Pontuação Classificação

ADEMIR CASTRO DE LIMA JUNIOR 31 1.

EDERSON SEBEN 4,5 2.

PAULO CESAR ALVES 03 3.

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Candidato Pontuação Classificação

*IVANIR PAZ DE OLIVEIRA 08 1.

*ANDREI ONOFRE 08 2.

JUVENAL MACHADO LHULHIER NETO 03 3.

LUIS CARLOS BELARMINO 00 4.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14

de 22 de Setembro de 2014.

CARGO: PSICÓLOGO

Candidato Pontuação Classificação

ÉGIE MARA STANGERLIN 96,5 1.

DAIANE CONTE 93,5 2.

DULCELENE DE CASSIA BORGES DE ALMEIDA 81,5 3.

MARCELO DE AGUIAR 16,5 4.

JÉSSICA ALVES DE LIMA 13,5 5.

AMANDA MARTINELLO DA ROSA 12,5 6.

CINTIA QUISSINI 11 7.

ÉRICA PANHO 6,5 8.

CARINI VERSA 4,5 9.

LETICIA SERRO 3,5 10.

EDNA MARA GRAHL 00 11.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

Tapejara, RS, 10 de julho de 2018.

VILMAR MEROTTO,

PREFEITO MUNICIPAL.